
 

   1. ročník   MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 40  26. - 30.5. 2025 
 

  40. týden 
 

 ÚKOLY NA TENTO TÝDEN  JMÉNO: 
 

 

ČESKÝ 
JAZYK 

 

UŽ ČTEME A PÍŠEME SAMI  - STR. 65 - 67 
Projekt - Budeme hrát pohádku (rozvoj spolupráce ve skupině, úrovně mluveného 
projevu, dramatizace pohádky s výrobou rekvizit a pomůcek, přijímání rolí). Diktát 
vět. Čtenářská lekce - čtení s porozuměním, tiché čtení. Mimočítanková četba na 
pokračování - Kuba nechce číst. 
V pondělí přinést knihu, kterou mají děti rozečtenou při domácím čtení. 

PSANÍ 
písanka UMÍM PSÁT 2 
STR. 21, 22, 23  - písmeno č, ž, ch, g, f; opis a přepis slov i vět (Comenia Script). 

M 

STR. 108 - 110 
Sčítání a odčítání do 20. Rozklady čísla na  tři sčítance. Finanční gramotnost - 
práce s papírovými mincemi. Šipkové rovnice. Krychlové stavby podle plánu. 
Porovnávání délek - vláčky.  

PRV 
STR. 72, 73 
Lidské tělo - Naše smysly - přiřazování obrázků. Jak poznáváme svět -praktické 
ověřování funkčnosti jednotlivých smyslů. 

AJ Revision  
Opakování a upevňování slovní zásoby, hry                                   

 

MOJE 
SEBEHODNOCENÍ             
POMŮCKY MĚL/A JSEM VŠECHNY 

POMŮCKY 
CHYBĚLA MI POUZE  
1 POMŮCKA 

OPAKOVANĚ JSEM NĚCO 
NEMĚL/A 

CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM 
NEBAVIL/A JSEM SE 
NASLOUCHAL/A JSEM 
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM 

PŘIHODILO SE MI, ŽE JSEM 
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM 
TOHO NECHAL/A 

OPAKOVANĚ JSEM 
VYKŘIKOVAL(A) 
BAVIL/A JSEM SE 
NEDÁVAL/A JSEM POZOR 

VZTAHY MEZI 
SPOLUŽÁKY 

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ 
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A 
POMÁHAL/A JSEM 
OSTATNÍM 
DODRŽOVAL/A JSEM 
PRAVIDLA 

1X JSEM SE NECHOVAL/A 
KAMARÁDSKY  
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ 
PRAVIDLA 

OPAKOVANĚ JSEM 
PORUŠOVAL/A 
KAMARÁDSKÉ CHOVÁNÍ 
ODMÍTL/A JSEM POMOCI 
SPOLUŽÁKOVI 

Informace pro rodiče: 

1. Milí rodiče, budeme moc rádi, pokud své dítě podpoříte krátkým hodnocením na konci pololetí. 
Napište, prosím, do připravené ankety v Edupage, co se mu podle Vás povedlo, v čem udělalo pokrok 
nebo co mu přejete do dalšího období. Vaše slova budou součástí vysvědčení a pro dítě znamenají 
důležitou podporu. Děkujeme, že jste s námi na jedné cestě. Mgr. Alena Váňová Lipertová 

2. V pátek 30.5.2025 proběhne ve škole akce Pohádkový les, kterou připravili žáci 9. třídy. Dětem od 1. 
do 5. třídy končí vyučování v 11.30 hod. a dětem od 6. do 8. třídy ve 12.25 hod.  

3. Dětem, které jsou přihlášeny na školu v přírodě, jsme odhlásili hromadně na tento termín obědy. 
Nemusíte je tedy v tomto případě jednotlivě odhlašovat. 

4. Zápis dětí do ZUŠ Březnice (hudební, výtvarný a literárně dramatický obor) - pobočka Chraštice, 
proběhne v učebně 0. třídy ve čtvrtek 5.6.2025 od 15.00 do 17.00hod. Těšíme se na vás. 

5. V pondělí 2. 6. 2025 bude probíhat školní focení (třídní, individuální a skupinové fotky). Prosíme, 
abyste do čtvrtka 29. 5. 2025 vyplnili ve formuláři, o jaké fotografie máte pro své děti zájem. Placení 
bude probíhat přes EduPage na základě požadovaných fotografií. Informace s odkazem na formulář 
pošleme také emailem. 

6. Vážení rodiče, žádáme vás, abyste v rámci bezpečnosti vašich dětí při jejich vysazování a 
vyzvedávání neparkovali na kruhovém objezdu u vjezdů do školy a dodržovali pravidla silničního 
provozu (jízda v protisměru na kruhovém objezdu). Mnohokrát děkujeme.   

7. Srdečně vás zveme na 0. ročník sportovní soutěže CHRAŠTICKÝ VIDLÁK RACE, kterou v neděli 
25.5.2025 pořádá Základní škola a mateřská škola Chraštice ve spolupráci s obcí Chraštice a se 
SRPZŠ. Leták s bližšími informacemi najdete zde Chraštický Vidlák Race - Oficiální stránky ZŠ a MŠ 
Chraštice    a přihlášku zde přihláška Těšíme se na vás ať už budete soutěžit, nebo pouze fandit! 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZfJJ_sYaNG7oaf63ia5jJqeRqWNI9mqJ9p52q6fQt0bq1tA/viewform?usp=sharing&ouid=102033840746161807505
https://www.zschrastice.cz/zakladni-skola/o-skole/chrasticky-vidlak-race/
https://www.zschrastice.cz/zakladni-skola/o-skole/chrasticky-vidlak-race/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSelmnruBx54OLrwikiEZJQ4QeofdDof1tEF_ubl7sx4Zs6yWA/viewform


 

8. Žádost o pomoc při přípravě a organizaci naší sportovní akce. SRPZŠ ve spolupráci se školou a 
obcí Chraštice hledá dobrovolníky, kteří budou ochotni podílet se na přípravě a realizaci nultého ročníku 
závodu Chraštický Vidlák Race. Pomoc bude potřeba v neděli 25. 5. Více informací je na webu. 
Zájemci mohou kontaktovat pana Petra Zástěru na tel. 775 783 027. Děkujeme. 
https://www.zschrastice.cz/spolek-rodicu/aktuality-ze-spolku/zadost-o-spolupraci-chrasticky-vidlak-race-
190cs.html (viz. zpráva na whatsapu) 

 
Martina Joujová, třídní učitelka                                                               Podpis rodičů: 
                                           

https://www.zschrastice.cz/spolek-rodicu/aktuality-ze-spolku/zadost-o-spolupraci-chrasticky-vidlak-race-190cs.html
https://www.zschrastice.cz/spolek-rodicu/aktuality-ze-spolku/zadost-o-spolupraci-chrasticky-vidlak-race-190cs.html

